

J.M. Holding, Videbæk ApS
Nygade 21, 6920 Videbæk

CVR-nr. 27 47 47 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Jørn Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M. Holding, Videbæk ApS Nygade 21 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 27 47 47 72
	Stiftet: 9. december 2003
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 17. regnskabsår
Direktion	Jørn Mikkelsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk
Dattervirksomhed	Autogården Videbæk A/S, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103.788 kr. mod -87.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.324.247 kr. mod -489.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-103.788	-87.212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.787	10.553
Andre finansielle indtægter	1.489.536	165.438
1 Øvrige finansielle omkostninger	-291	-694.870
Resultat før skat	1.626.244	-606.091
2 Skat af årets resultat	-301.997	116.515
Årets resultat	1.324.247	-489.576
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.787	-294.847
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	972.860	0
Disponeret fra overført resultat	0	-302.729
Disponeret i alt	1.324.247	-489.576

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.371.017</u>	<u>3.130.230</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.371.017</u>	<u>3.130.230</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.371.017</u>	<u>3.130.230</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.337	417.301
	Udskudte skatteaktiver	0	116.515
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>33.936</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>504.337</u>	<u>567.752</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.855.827</u>	<u>4.477.471</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.855.827</u>	<u>4.477.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>423.657</u>	<u>699.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.783.821</u>	<u>5.744.990</u>
	Aktiver i alt	<u>10.154.838</u>	<u>8.875.220</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.280	229.493
6 Overført resultat	9.358.725	8.385.865
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	10.064.605	8.848.358
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	82.483	0
Anden gæld	7.750	26.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.233	26.862
Gældsforpligtelser i alt	90.233	26.862
Passiver i alt	10.154.838	8.875.220
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	291	694.870
	291	694.870
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.482	0
Årets regulering af udskudt skat	116.515	-116.515
	301.997	-116.515
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.900.737	2.900.737
Kostpris 31. december 2019	2.900.737	2.900.737
Opskrivninger 1. januar 2019	229.493	524.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	240.787	10.553
Udbytte	0	-305.400
Opskrivninger 31. december 2019	470.280	229.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.371.017	3.130.230
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autogården Videbæk A/S	Videbæk	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	229.493	524.340
Resultatandel	240.787	-294.847
	470.280	229.493
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.385.865	8.688.594
Årets overførte overskud eller underskud	972.860	-302.729
	9.358.725	8.385.865
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	-108.000	105.400
Udloddet udbytte	108.000	-105.400
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 185 t.kr.